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Алат за цилиндри на сопирачка
Hidden

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

Се користи за :

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

голем сет адаптери за повеќе типови на автомобили●

употреблив за десен и лев навој●

се испорачува во квалитетна пластична касета со SOS влошка●

сет од 8 адаптери кој се испорачува во комплет со овој алат, го прави алатот применлив за

компресија на готови сите видови цилиндри при замена на дискови на сопирачка

●

алатот се вметнува во челуста на дискот и со рамномерен притисок по пат на вртење го враќа

цилиндерот во неговото куќиште за да се обезбеди доволно место за замена на дискови на

сопирачка

●

Audi, Fiat, Ford, Nissan, Renault, VW, Citroen, Seat, Mercedes-Benz, Opel●
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Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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